Ders Kodu
411811001
411811003
411811155
411811156
411811157
411811158
411811159
411811160
411811161
411811162
YDS1

411811005
411811997
411811998
411811999

Ders Kodu
KP4118101
411812002
411812004
411812165
411812166
411812167
411812168
411812169
411812170
B111
YDS2

411812006
411812850
411812851
411812852
411812853
411812854
411812855
411812856
411812857
411812858
411812997
411812998
411812999

Ders Kodu
411813173
411813174
411813175
411813176
411813177
411813178
411813179
G111

1.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Tirk Dili |

Bilgi ve Iletisim Teknolojileri
Bilgisayar Destekli Uretim |
Talagl Imalat Yéntemleri
Teknolojinin Bilimsel ilkeleri
Bilgisayar Destekli Tasarim |

Matematik

Olgme ve Kontrol Teknolojisi

Teknik Resim

Kiitahya Dumlupinar Universitesi

Pazarlar Meslek Yiiksekokulu

Makine Resim ve Konstriiksiyonu (4118)

Makine Resim ve Konstriiksiyonu

Yabanci Dil Segmeli Ders Grubu |

ingilizce |
Almanca |
Fransizca |
Rusca |

2.Yanyil Ders Plani

Ders Adi

Kariyer Planlamasi
Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

Turk Dili Il

Malzeme Teknolojisi
Bilgisayar Destekli Analiz
Bilgisayar Destekli Uretim |1
Bilgisayar Destekli Tasarim Il
Makine Meslek Resmi

Mukavemet

1. Sinif Bahar Se¢gmeli Ders Grubu
Yabanci Dil Segmeli Ders Grubu Il

ingilizce Il

Girisimcilik (Segmeli Ders)

Mekanizma Teknigi (Segmeli Ders)

Sac Metal Kalip Tasarimi (Segmeli Ders)
ileri imalat Yéntemleri (Segmeli Ders)
Kesici Takim Teknolojisi (Segmeli Ders)
Akilli Fabrika Sistemleri (Segmeli Ders)
CNC Torna Teknolojisi (Segmeli Ders)
Kaynak Teknolojisi (Segmeli Ders)

Meslek Etigi (Segmeli Ders)

Almanca Il
Fransizca Il
Rusca Il

3.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

Hidrolik ve Pnématik
Alisiimamis imalat Yéntemleri
Proje Gelistirme Teknikleri

is Sagligi ve Guvenligi

Makine Elemanlari

Hacim Kalip Tasarimi

Makine Tasarimi

2. Sinif Gz Segmeli Ders Grubu

THU+L
2+0+0
2+0+0
2+0+0
3+1+0
2+1+0
3+0+0
2+1+0
3+0+0
2+0+0
3+1+0
2+0+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+HU+L
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
3+1+0
3+1+0
2+1+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0

2+0+0
3+0+0
2+1+0
2+1+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
2+1+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+HU+L
2+1+0
3+0+0
2+1+0
2+0+0
3+0+0
3+1+0
3+0+0
3+0+0

Zorunlu/Secmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli

Zorunlu/Se¢meli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli

Zorunlu/Secmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secgmeli

Toplam AKTS

AKTS
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411813960
411813961
411813962
411813963
411813964
411813965
411813966
411813967
411813968

Ders Kodu
411814888

Otomasyon Teknikleri (Segmeli Ders)

Kalite Glivencesi ve Standartlari (Segmeli Ders)
CNC Freze Teknolojisi (Segmeli Ders)

Toz Metalurjisi (Segmeli Ders)

Kompozit Malzemeler ( Se¢meli Ders)

Fabrika Bakim ve Ariza Tespiti (Se¢meli Ders)
Makine Konstriiksiyonu (Segmeli Ders)

Mesleki Yabanci Dil (Segmeli Ders)

isletme Yonetimi (Segmeli Ders)

4.Yariyil Ders Plani

Ders Adi
Isletmede Mesleki Egitim

2+1+0
3+0+0
2+1+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

T+HU+L
5+35+0

Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Toplam AKTS
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